
Triatlon Ejpovice - Mistrovství Plzeňského kraje - Celkově, 11.08.2012
# Jméno Země Klub Čas

1 Kalivoda Tomáš (1998) CZE PSK Klatovy 00:20:45,00 00:03:55,00(2) 00:03:55,00(2) 00:03:55,00(2) 00:03:55,00(2) 00:03:55,00(2)

2 Ryšavý Philip (2001) CZE 00:22:02,00 00:04:19,00(7) 00:04:19,00(7) 00:04:19,00(7) 00:04:19,00(7) 00:04:19,00(7)

3 Šafránková Johanka (1997) CZE Beroun 00:22:15,00 00:03:14,00(1) 00:03:14,00(1) 00:03:14,00(1) 00:03:14,00(1) 00:03:14,00(1)

4 Marek Jakub (2002) CZE Author team Stupno 00:23:26,00 00:04:15,00(5) 00:04:15,00(5) 00:04:15,00(5) 00:04:15,00(5) 00:04:15,00(5)

5 Kočandrle Martin (2002) CZE 00:23:58,00 00:04:31,00(8) 00:04:31,00(8) 00:04:31,00(8) 00:04:31,00(8) 00:04:31,00(8)

6 Kava Ondřej (2001) CZE SBR TT Ústí nad Labem 00:24:02,00 00:04:13,00(4) 00:04:13,00(4) 00:04:13,00(4) 00:04:13,00(4) 00:04:13,00(4)

7 Uxová Aneta (2000) CZE TT LOKO Beroun 00:24:28,00 00:04:15,00(6) 00:04:15,00(6) 00:04:15,00(6) 00:04:15,00(6) 00:04:15,00(6)

8 Marek Matěj (2002) CZE Author team Stupno 00:24:52,00 00:05:06,00(9) 00:05:06,00(9) 00:05:06,00(9) 00:05:06,00(9) 00:05:06,00(9)

9 Kolářová Pavlína (2000) CZE KAKR Kralupy 00:25:05,00 00:04:02,00(3) 00:04:02,00(3) 00:04:02,00(3) 00:04:02,00(3) 00:04:02,00(3)

10 Vodičková Michaela (2002) CZE Starý Plzenec 00:26:08,00 00:05:17,00(11) 00:05:17,00(11) 00:05:17,00(11) 00:05:17,00(11) 00:05:17,00(11)

11 Mann Jan (2001) CZE Plzeň 00:26:20,00 00:05:08,00(10) 00:05:08,00(10) 00:05:08,00(10) 00:05:08,00(10) 00:05:08,00(10)

12 Vlček Tomáš (2004) CZE Plzeň 00:26:20,00 00:06:11,00(12) 00:06:11,00(12) 00:06:11,00(12) 00:06:11,00(12) 00:06:11,00(12)

13 Volf Michal (2000) CZE Plzeň 00:26:48,00 00:07:45,00(19) 00:07:45,00(19) 00:07:45,00(19) 00:07:45,00(19) 00:07:45,00(19)

14 Princ Petr (2001) CZE Šlovice 00:28:22,00 00:06:47,00(15) 00:06:47,00(15) 00:06:47,00(15) 00:06:47,00(15) 00:06:47,00(15)

15 Kalivoda Lukáš (2003) CZE Ski Raple Šumava 00:28:52,00 00:07:53,00(20) 00:07:53,00(20) 00:07:53,00(20) 00:07:53,00(20) 00:07:53,00(20)

16 Procházka Jakub (2000) CZE Plzeň 00:29:27,00 00:06:43,00(14) 00:06:43,00(14) 00:06:43,00(14) 00:06:43,00(14) 00:06:43,00(14)

17 Novák Jan (2005) CZE Sport Klub Plzeň 00:30:19,00 00:07:30,00(16) 00:07:30,00(16) 00:07:30,00(16) 00:07:30,00(16) 00:07:30,00(16)

18 Uxa Lukáš (2003) CZE TT LOKO Beroun 00:30:47,00 00:06:35,00(13) 00:06:35,00(13) 00:06:35,00(13) 00:06:35,00(13) 00:06:35,00(13)

19 Chuchlík Václav (2004) CZE Plzeň 00:31:22,00 00:07:31,00(17) 00:07:31,00(17) 00:07:31,00(17) 00:07:31,00(17) 00:07:31,00(17)

20 Voráčková Eliška (2003) CZE Šlovice 00:38:40,00 00:07:32,00(18) 00:07:32,00(18) 00:07:32,00(18) 00:07:32,00(18) 00:07:32,00(18)

21 Vlčková Veronika (1996) CZE PSK Klatovy 01:48:36,00 00:10:02,00(21) 00:10:02,00(21) 00:10:02,00(21) 00:10:02,00(21) 00:10:02,00(21)
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